

Hanne Otto Waarst ApS
Skodsborgparken 18, st. th, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 69 70 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Hanne Otto Waarst
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Otto Waarst ApS
Skodsborgparken 18, st. th
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 39 69 70 84
Stiftet: 1. juli 2018
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Otto Waarst, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service og administration og hermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357.016 kr. mod 330.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.720 kr. mod -2.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	357.016	330.669
1 Personaleomkostninger	-339.121	-317.676
Resultat før finansielle poster	17.895	12.993
Andre finansielle indtægter	17.668	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.665	-14.115
Resultat før skat	4.898	-1.122
3 Skat af årets resultat	-2.178	-1.716
Årets resultat	2.720	-2.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.720	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.838
Disponeret i alt	2.720	-2.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.625	45.633
Andre tilgodehavender	70	72
Tilgodehavender i alt	<u>26.695</u>	<u>45.705</u>
Likvide beholdninger	<u>879.114</u>	<u>863.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>905.809</u>	<u>909.646</u>
Aktiver i alt	<u>905.809</u>	<u>909.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	897	-1.823
Egenkapital i alt	<u>50.897</u>	<u>48.177</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Selskabsskat	2.178	1.716
Anden gæld	847.734	849.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.912</u>	<u>861.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>854.912</u>	<u>861.469</u>
Passiver i alt	<u>905.809</u>	<u>909.646</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.823	48.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.720</u>	<u>2.720</u>
	<u>50.000</u>	<u>897</u>	<u>50.897</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.421	313.021
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.700</u>	<u>4.655</u>
	<u>339.121</u>	<u>317.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.665</u>	<u>14.115</u>
	<u>30.665</u>	<u>14.115</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.178</u>	<u>1.716</u>
	<u>2.178</u>	<u>1.716</u>